
PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Austria

00:00:00 07:59:59 Mo Di Mi Do Fr 1/10,01800,024043

08:00:00 17:59:59 Mo Di Mi Do Fr 1/10,01800,036043

18:00:00 23:59:59 Mo Di Mi Do Fr 1/10,01800,024043

00:00:00 23:59:59 So Sa Fe 1/10,01800,024043

Mobile - Mobilkom 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,18000,180043664

Mobile - T-Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,21690,216943676

Mobile - One 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,21690,216943699

Mobile - Telering 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,28890,288943650

Mobile - 3G 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,28890,288943660

Mobile - 3G 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,28890,288943680

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30000,300043678

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30000,300043686

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30000,300043688

Mobile - Mobilkom 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30000,300043666

Mobile - Mobilkom 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30000,300043669

Mobile - Mobilkom 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30000,300043663

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,21790,217943900030000-

43900059999

Seite 1 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Austria

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,27020,270243900060000-

43900089999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,18160,181643900000000-

43900029999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,72670,726743900270000-

43900299999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,81090,810943900310000-

43900339999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,87200,872043900340000-

43900369999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,08131,081343900370000-

43900399999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,35161,351643900410000-

43900439999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,55431,554343900440000-

43900469999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,80151,801543900470000-

43900499999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/12,16262,162643900510000-

43900539999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,633643900540000-

43900549999

Seite 2 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Austria

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,67580,675843930330000-

43930389999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,72670,726743930390000-

43930399999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,72670,726743930410000-

43930459999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,81090,810943930460000-

43930519999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,87200,872043930520000-

43930579999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,08131,081343930580000-

43930599999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,08131,081343930610000-

43930649999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,35161,351643930650000-

43930659999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,35161,351643930670000-

43930719999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,55431,554343930720000-

43930749999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,80151,801543930750000-

43930779999

Seite 3 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Austria

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/12,16262,162643930780000-

43930799999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/12,16262,162643930810000-

43930819999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,633643930820000-

43930839999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06750,067543810000000-

43810199999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,02170,021743810260000-

43810309999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,02170,021743810340000-

43810399999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06750,067543810400000-

43810499999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,07260,072643810500000-

43810799999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04350,043543810900000-

43810999999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,14530,145343820200000-

43820299999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,09440,094443820300000-

43820399999

Seite 4 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Austria

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,11610,116143820400000-

43820499999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,14530,145343820500000-

43820699999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32410,324143900090000-

43900119999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,38500,385043900120000-

43900149999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,44970,449743900150000-

43900179999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,52680,526843900180000-

43900209999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,60810,608143900210000-

43900239999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,67580,675843900240000-

43900269999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,633643900560000-

43900579999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,18160,181643930000000-

43930029999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,21790,217943930030000-

43930059999

Seite 5 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Austria

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,27020,270243930060000-

43930089999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32410,324143930090000-

43930119999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,38500,385043930120000-

43930149999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,44970,449743930150000-

43930209999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,52680,526843930210000-

43930269999

Premium Rate Services 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,60810,608143930270000-

43930329999

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,00000,000043800

Afghanistan

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,999993

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,00001,0000

Alaska

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001907

Seite 6 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Albania

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2400355

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,2400

Algeria

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2600213

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,26000,2600

American Samoa

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2499684

Andorra

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,0900376

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,18990,1899

Angola

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3200244

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,39000,3900

Anguilla

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,33991264

Seite 7 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Antarctic Territories

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,83106721

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,18000,8310672

Antigua and Barbuda

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,32001268

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,3200

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,32001268404

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,32001268686

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,32001268739

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,32001268938

Argentina

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,150054

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,15000,1500

Armenia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2900374

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,33000,3300

Seite 8 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Aruba

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2499297

Ascension

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,8703247

Australia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,039661

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,33990,3399

Seite 9 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Austria

Private Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,036043501

Private Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,036043502

Private Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,036043503

Private Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,036043504

Private Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,036043505

Private Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,036043506

Private Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,036043507

Personal Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,036043720

Personal Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,036043730

Personal Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,036043740

Private Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,036043508

Private Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,036043509

Private Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,036043517

Private Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,03604357

Private Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,03604358

Private Net 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03600,03604359

Seite 10 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Azerbaijan

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,2799994

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,27990,2799

Bahamas

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,18001242

Bahrain

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3000973

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,38000,3800

Bangladesh

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,5400880

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,54000,5400

Barbados

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,30991246

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30990,3099

Seite 11 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Belarus

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,3000375

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32820,3282

Belgium

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,050032

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,33990,3399

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63363277

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63363278

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63363290

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,050032800

Belize

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,3399501

Benin

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3000229

Bermuda

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,15991441

Seite 12 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Bhutan

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,3600975

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,36000,3600

Bolivia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,3600591

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,36000,3600

Bosnia and Herzegovina

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,2400387

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30990,3099

Botswana

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2000267

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,20000,2000

Brazil

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,159955

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30000,3000

Seite 13 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Brunei

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2100673

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,21000,2100

Bulgaria

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,2199359

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,3200

Burkina Faso

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3699226

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,39990,3999

Burundi

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2499257

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24990,2499

Cambodia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,6200855

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,62000,6200

Seite 14 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Cameroon

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,4200237

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,42000,4200

Seite 15 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Canada

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001418

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001506

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001306

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001600

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001647

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001705

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001709

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001807

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001819

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001867

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001902

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001450

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001780

Toronto, Hamilton 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001905

BR Columbia 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001778

Vancouver, Victoria 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001604

Ottawa 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001613

Seite 16 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Canada

Calgary, Edmonton 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001403

Toronto 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001416

Montreal 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001514

Kitchener, Windsor 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001519

Winnipeg, Manitoba 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001204

Vancouver, Victoria 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001250

Ontario 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001289

Cape Verde

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,4599238

Cape Verde Island

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,55140,5514

Cayman Island

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,24991345

Central African Republic

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3099236

Seite 17 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Chad

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,4400235

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,55140,5514

Chatham Islands

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,0500643305

Chile

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,080056

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30990,3099

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30990,30995690

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30990,30995691

China

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,110086

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,11000,1100

Seite 18 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Christmas Island

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,060061891006

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,060061891007

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,060061891008

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,06006189164

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,06006724

Cocos Island

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,06006189162

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,060061891010

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,060061891011

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,060061891012

Colombia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,180057

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,18990,1899

Comoros

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3900269

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,42000,4200

Seite 19 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Congo

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,4100242

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,41000,4100

Congo Democratic Republic

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,4200243

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,42000,4200

Cook Island

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12001,0700682

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,07001,070068260

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,07001,070068261

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,07001,070068264

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,07001,070068265

Costa Rica

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,1599506

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,15990,1599

Seite 20 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Croatia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,1000385

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,33000,3300

Cuba

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06001,119053

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,11901,1190

Cyprus

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,2300357

Turkish Department 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,230035774

Cyprus North

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30990,3099

Cyprus South

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,33000,3300

Czech Republic

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,0480420

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,19920,1992
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IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Denmark

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,050045

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,27990,2799

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63364590

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63364570

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,05004580

Diego Garcia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12001,8000246

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,80001,80002461

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,80001,80002462

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,80001,80002464

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,80001,80002465

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,80001,80002466

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,80001,80002467

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,80001,80002468
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Djibouti

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,4700253

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,69990,6999

Dominica

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,38001767

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,38000,3800

Dominican Republic

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,14001809

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,17040,1704

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,14000,14001809474

East Timor

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,6000670

Ecuador

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,2600593

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,39000,3900
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Egypt

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,360020

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,36000,3600

El Salvador

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,2499503

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24990,2499

Equatorial Guinea

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,3999240

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,93990,9399

Eritrea

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,8100291

Estonia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,0800372

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,28660,2866
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Ethiopia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,7100251

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,93990,9399

Faeroe Island

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2400298

Falkland Island

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,8000500

Fiji

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,5199679

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,51990,5199

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,51990,519967913

Finland

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,0500358

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,3200

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,633635870

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,0500358600

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,050035880
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

France

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,050033

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30000,3000

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,6336338

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,05003336

French Guiana

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2700594

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30000,3000

French Polynesia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,4200689

Gabon

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2300241

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,28800,2880

Gambia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3999220

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,42000,4200
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Georgia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,1500995

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,23000,2300
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Germany

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01800,039649

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,3200

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,633649190

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,633649900

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,050049180

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,050049130

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,050049800

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,32004911

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,32004912

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,32004913

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,32004914

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,320049166

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,320049167

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,32004916

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,05004970

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,32004915
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Ghana

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2600233

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,35000,3500

Gibraltar

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,1100350

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,33000,3300

Greece

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,100030

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,27990,2799

Greenland

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,6699299

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,71000,7100

Grenada

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,26821473
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Guadeloupe

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2199590

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30000,3000

Guam

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,18001671

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,1800671

Guatemala

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,3099502

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30990,3099

Guinea

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2300224

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,42000,4200

Guinea Bissau

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,11901,1190245

Guyana

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,7700592
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Haiti

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3800509

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,53000,5300

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,38000,3800509290

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,38000,3800509292

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,38000,3800509296

Hawaii

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001808

Honduras

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,5499504

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,54990,5499

Hong Kong

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,0500852

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,0500

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,0500852800

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,0500852172
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Hungary

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,084036

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,29000,2900

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63363640

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,10000,10003680

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,10000,10003690

Iceland

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,0900354

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,27000,2700

India

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,500491

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,50040,5004

Indonesia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,159962

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,27990,2799

Seite 32 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Iran

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,290098

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,29000,2900

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,29000,2900

Iraq

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,8400964
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*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Ireland

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,0500353

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30990,3099

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63363531520

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63363531530

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63363531540

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63363531550

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63363531559

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63363531560

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63363531570

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63363531580

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63363531850

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,05003531800

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,0500353152

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,0500353153

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,0500353154

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,0500353155

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,0500353156

Seite 34 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Ireland

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,0500353157

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,0500353158

Israel

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,0999972

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24990,2499

Seite 35 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Italy

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01800,039639

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,3200

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,6336391

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,6336392

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,6336394

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,6336395

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,6336396

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,6336397

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,6336398

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,6336399

Vatican City 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01800,0396379

Ivory Coast

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3300225

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,39990,3999

Seite 36 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich
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*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Jamaica

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,32001876

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,39000,3900

Japan

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,084981

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,33990,3399

Jordan

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3200962

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,3200
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*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Kazakhstan

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,2199731

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,2199732

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,21997336

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,24007330

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,24007570

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,24007571

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,24007311

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,24007312

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,24007313

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,24007314

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,24007315

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,24007316

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,24007317

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,24007318

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,24007310

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,2400

Almaty 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,240073272

Seite 38 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich
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*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Kenya

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3699254

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,36990,3699

Kirgisistan

Tokmak 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,290099633145

Belovodskoe 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,290099633131

Bishkek 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,29009963312

Ivanovka 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,290099633136

Jalal Abad 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,290099633722

Kainda 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,290099633137

Kant 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,290099633132

Kara-Balta 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,290099633133

Kara-Kul 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,290099633246

Sokuluk 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,290099633134

Talas 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,290099633422
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Kirgistan

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,21997319

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,21997331

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,21997332

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,21997334

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,21997335

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,2199733722

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,21997338

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,29000,2900

Kiribati

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,8820686

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,96990,9699

Korea North

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,6500850

Korea South

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,080082

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,18000,1800
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  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Kosovo

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,42000,4200

Kuwait

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,2199965

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,21990,2199

Kyrgyzstan

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,2900996

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,29000,2900

Laos

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,5799856

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,57990,5799

Seite 41 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Latvia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,2199371

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,3200

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,6336371900

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,6336371901

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,6336371908

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,6336371909

Lebanon

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,2600961

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,42990,4299

Lesotho

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,1899266

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,18990,1899

Liberia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3600231

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,36000,3600
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Libya

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2700218

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,27000,2700

Liechtenstein

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,0500423

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05004175

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,11880,1188

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63364238

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63364239

Lithuania

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,2499370

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24990,2499

Luxembourg

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,0500352

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,23980,2398

Macao

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,27990,2799
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*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Macau

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2799853

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,27990,2799

Macedonia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,3000389

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,33000,3300

Madagascar

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,4200261

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,42000,4200

Malawi

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,1800265

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,27990,2799

Malaysia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,090060

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,09000,0900
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Maldives

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,50000,5000

Maldives Island

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,5000960

Mali

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,4599223

Malta

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,1800356

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,33580,3358

Marshall Island

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,8700692

Martinique

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2400596

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,26000,2600

Mauritania

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3600222
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Mauritius

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,4400230

Mayotte

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,78002696

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,78000,7800

Mexico

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,168052

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,21990,2199

Micronesia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,8100691

Midway Islands

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,83406998

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,8340697

Moldova

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,2100373

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,21000,2100
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Monaco

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,1100377

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,18990,1899

Mongolia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,4500976

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,45000,4500

Montserrat

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,41001664

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,41000,4100

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,41000,41001664412

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,41000,41001664413

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,41000,41001664664

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,41000,41001664410

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,41000,41001664411

Morocco

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3500212

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,42000,4200
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Mozambique

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3000258

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,36000,3600

Myanmar

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,570095

Namibia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2000264

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,23000,2300

Nauru

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12001,1700674

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,17001,1700674888

Nepal

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,5000977

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,60000,6000
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Netherlands

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,050031

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,33990,3399

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,633631900

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,633631906

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,633631909

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,33990,339931800

Netherlands Antilles

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2499599

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,33010,3301

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,45030,4503

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,49040,4904

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,53050,5305

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,57060,5706

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,61060,6106

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,41020,41025996

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,41020,41025992
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

New Caledonia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,5400687

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,54000,5400

New Zealand

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,050064

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30000,3000

Nicaragua

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3999505

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,39990,3999

Niger

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3399227

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,35000,3500

Nigeria

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,4100234

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,41000,4100
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Niue

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12001,0100683

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,01001,01006832

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,01001,01006835

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,01001,01006836

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,01001,01006837

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,01001,01006838

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,01001,01006839
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Norfolk Island

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06001,670067230

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06001,670067231

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06001,670067232

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06001,670067233

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06001,670067237

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06001,670067238

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06001,670067239

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,67001,670067234

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,67001,670067235

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,67001,670067236

Norfolk Islands

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12001,67006723

Northern Mariana Island

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,15001670
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Norway

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,050047

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24990,2499

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24990,2499478

Oman

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,4299968

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,42990,4299

Pakistan

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,500092

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,50000,5000

Palau

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,6000680

Palestine

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,1000970

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,10000,1000
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Panama

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,3200507

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,44000,4400

Papua New Guinea

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2400675

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,27990,2799

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,27990,279967520

Paraguay

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,3300595

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,42990,4299

Peru

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,219951

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,39000,3900

Philippines

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,200063

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,23000,2300
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Pitcairn

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,8340693

Poland

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,100048

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,34020,3402

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,10000,100048800

Portugal

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,0500351

Azores-Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,35000,3500

Madeira-Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,35000,3500

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,35000,3500

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,35000,35003518

Puerto Rico

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,08001787

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,08001939
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Qatar

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,5300974

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,59000,5900

Reunion

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2499262

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24990,2499

Romania

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,240040

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,3200

Russia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,10007

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,10000,1000

Rwanda

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2700250

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,29000,2900
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

San Marino

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,0800378

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,08000,0800

Sao Tome

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,08991,0899

Sao Tome and Principe

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12001,0899239

Saudi Arabia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,3999966

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,39990,3999

Senegal

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3900221

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,39000,3900

Serbia

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,26000,2600
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Seychelles

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,4899248

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,48990,4899

Sierra Leone

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,5499232

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,54990,5499

Singapore

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,050065

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,0500

Slovakia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,0840421

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,27990,2799

Slovenia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,1000386

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,27990,2799
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Solomon Island

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12001,1400677

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,17991,17996771

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,17991,17996778

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,17991,17996779

Somalia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12001,0200252

South Africa

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,170027

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,33000,3300
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Spain

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,050034

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32000,3200

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63363490

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,050034800

Ibiza, Palma de Mallorca 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,32003471

Las Palmas, Arrecife 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,32003428

Lleida 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,32003473

Pontevedra 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,32003486

Canary Island 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,320034922

Canary Island 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,320034928

Balaeric Island 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,320034871

Canary Island 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,320034822

Canary Island 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,320034828

Malaga, Marbella, 

Toremolinos

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,3200345

Balaeric Island 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,320034971

Salamanca 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,32003423

Tenerife 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,32003422
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Spain

Toledo 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,32003425

Uviedo 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,3200348

Valladolid 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,32003483

Sri Lanka

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,459994

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,45990,4599

St Helena

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12001,0008290

St Kitts and Nevis

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,36001869

St Lucia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,39991758

St Pierre and Miquelon

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3000508
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

St Vincent and the Grenadines

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,36991784

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,36990,3699

St. Lucia

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,54000,5400

Sudan

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,4500249

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,45000,4500

Suriname

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,6200597

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,62000,6200

Swaziland

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,1899268

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,36990,3699
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON
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VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Sweden

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,050046

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,33000,3300

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63364671

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63364677

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,633646900

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,633646939

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,633646944

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,33000,33004620

Switzerland

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,050041

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,39990,3999

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63364184

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63364187

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/13,63363,63364190

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,050041800

Seite 63 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON
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VON
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 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Syria

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,5199963

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,51990,5199

Taiwan

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,0900886

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,21000,2100

Tajikistan

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,3600992

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,36000,3600

Tanzania

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,4400255

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,44000,4400

Thailand

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,240066

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,2400

Seite 64 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich

IRRTUM UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN

*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Togo

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,4400228

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,44000,4400

Tokelau Island

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12001,0008690

Tonga

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,8499676

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,84990,8499

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,84990,849967656

Trinidad and Tobago

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,26001868

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,26000,2600

Tristan Da Cunha

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,120010,00802897
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   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Tunisia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,3279216

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32790,3279217

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,32790,3279

Turkey

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30000,180090

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30990,3099

Turkmenistan

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,3500993

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,35000,3500

Turks and Caicos

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,35001649

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,35000,3500
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Tuvalu

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12001,1388688

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,76001,7600

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,76001,76006886

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,76001,76006887

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,76001,76006888

Uganda

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2199256

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,21990,2199

Ukraine

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,2000380

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,20000,2000

United Arab Emirates

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,3000971

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,35000,3500
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*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

United Kingdom

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,034844

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,350035348

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,30000,3000

Premium Rate 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,0500449

Service 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,0500448

Personal Numbers 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,72000,72004470

Uruguay

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,3200598

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,35000,3500
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   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

USA

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481217

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481218

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481219

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481224

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481225

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481228

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481229

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481231

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481234

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481240

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481243

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481248

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481252

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481253

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481254

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481256

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481262

Seite 69 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich
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*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

USA

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481267

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481270

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481278

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481281

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481301

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481302

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481304

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481307

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481308

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481309

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481315

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481316

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481317

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481318

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481201

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481203

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481205
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*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

USA

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481206

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481207

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481208

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481209

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481210

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481214

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03480,03481800

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03480,03481822

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03480,03481833

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03480,03481844

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03480,03481855

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03480,03481866

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03480,03481877

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03480,03481880

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03480,03481881

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03480,03481882

Freephone 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03480,03481888
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*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

USA

Atlanta, Georgia 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481404

Baltimor, Maryland 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481410

Boston, Massachusetts 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481617

Chicago 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481708

Chicago, Illinois 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481312

Cincinnati, Ohio 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481513

Cleveland, Ohio 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481216

Denver, Colorado 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481303

Detroit, Michigan 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481313

Portland, Oregon 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481503

Rochester, NY State 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481716

San Diego, California 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481619

San Francisco, California 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481415

St. Lous, Missouri 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481314

Washington DC 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481202

White Lake NY State 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481914

Atlanta 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481770

Seite 72 von 80Diese Preisliste Airtime ersetzt alle bis dato veröffentlichten Preislisten Airtime Private Österreich
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*) Je nach Volumen und Provider: Zusatzkosten 1/30 - 1/3000 EuroCent pro Minute oder Ersparnis.

   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN

  SENDEN SIE UNS EINE MAIL AN: BERATUNGSANFORDERUNG@ipphone.at 

  



PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

USA

Chicago 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481773

Chicago 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481847

Cleveland 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481440

New York 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481845

New York 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481917

Washington 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481360

Washington 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481425

Washington 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481509

Houston, Texas 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481713

Las Vegas, Nevada 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481702

Los Angeles 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481213

Los Angeles 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481310

Miami, Florida 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481305

Milwaukee, Wisconsin 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481414

Minneapolis, Minnesota 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481612

New York City 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481212

New York City 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481718
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

USA

Philadelphia, 

Pennsylvania

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481215

Phönix, Arizona 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481602

Pittsburgh, Pennsyvania 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481412

Dallas 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481972

Los Angeles 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481562

Los Angeles 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481818

New York 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481347

New York 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481516

New York 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481518

New York 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481585

New York 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481607

New York 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481631

New York 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,01440,03481646

USA, Canada, North America, Caribic

alle nicht gelisteten 1 xx 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,05001
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Uzbekistan

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,2600998

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007267

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007361

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007362

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007365

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007366

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007367

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007368

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007369

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007371

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007372

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007373

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007374

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007375

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007376

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007430

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007434
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Uzbekistan

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007436

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007590

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,26000,2600

Chircikik 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,2600737171

Chudshand 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,2600737922

Duschanbe 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,26007377
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Vanuatu

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12001,1199678

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,11991,1199

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,11991,11996785

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,11991,11996786

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,11991,119967879

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,11991,119967871

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,11991,119967872

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,11991,119967873

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,11991,119967874

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,11991,119967875

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,11991,119967876

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,11991,119967877

Audiotext 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,11991,119967878

Vatican City

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,03000,050039066982
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Venezuela

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,290058

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,42990,4299

Vereinigte Arabische Emirate

Ajman, Sharjah, Umm al 

Quwain

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,35000,35009716

Abu Dhabi 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,35000,35009712

Dubai 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,35000,35009714

Fujairah 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,35000,35009719

Ras al Khaimah 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,35000,35009717

Vietnam

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,870084

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/11,07001,0700

Virgin Island UK

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,24991284

Virgin Island USA

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,06000,10001340
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   UNSERE MITARBEITER BERECHNEN GERNE IHRE PERSÖNLICHEN TELEFON- UND INTERNETGESAMTKOSTEN
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Wake Island

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,8340695

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,05000,83408081

Wallis and Futuna Island

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12001,1388681

Western Samoa

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,6000685

Yemen

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,81990,8199

Yemen Arab Republic

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,8199967

Yugoslavia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,04800,2199381

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,26000,2600
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PREISLISTE INTERTEL PRIVATE AIRTIME ÖSTERREICH

GÜLTIG AB 15.06.2004

ALLE PREISE IN EURO INKLUSIVE UMSATZSTEUER

Intertel.inside ist ein Gespräch, das mit einem anderen Kunden Intertel - weltweit - geführt wird

... unsere Privatpreise sind Firmenpreise + Umsatzsteuer ...

INFO TEL.: +43(0) 720800800

DESTINATION DETAIL

DESTINATION DETAIL

VORWAHL

DESTINATION

OUTSIDE 

EURO MIN

INSIDE 

EURO MIN 

VON

VON

BIS

VON

TARIF TAKT

 Je nach Volumen und Internetprovider können weitere Kosten oder Einsparungen entstehen *)

nicht gelistete Destinationen auf Anfrage 

Zambia

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,2199260

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,24000,2400

Zanzibar

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,60002554

Zimbabwe

00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,12000,1299263

Mobile 00:00:00 23:59:59 So Mo Di Mi Do Fr Sa Fe 1/10,26400,2640
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